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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ?ordre_rang_init? - 42 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 RADICS Anna Dóra Boldog Adolf Kolping Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Sportgimnázium és Alapf
2 GOÓG Lili Pál Apostol Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium
3 ZSOMBOR-SZATMÁRY Ann Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium
4 PRESINSZKI Sára Lili Apátkúti Erdei Általános Iskola
5 BIASIOLO Laura Csömöri Mátyás Király Általános Iskola
6 FARKAS Hédi Jókai Mór Református Általános Iskola és Óvoda
7 DÖGEI-BIRINYI Réka ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium
8 PARÓCZAY Csepke Budapest IX. Kerületi Kõrösi Csoma Sándor Kéttannyelvû Általános Iskola

10 DARABOS Flóra Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium
11 BAJNOK Janka Patrona Hungariae Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Mûvészeti Iskola
11 SZÁSZ Réka Kõbányai Szent László Általános Iskola
14 KEREKES Zsófia Újpesti Károlyi István Általános Iskola és Gimnázium
16 PÁNYI Luca Babett Szõnyi Benjámin Református Általános Iskola
18 MATÉCSA-SERGYÁN Mira Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium
19 KÖNYÛ Sára Borbála Vajk-sziget Általános Iskola
20 BRAUN Olívia Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium
21 TAMÁS Lili Zalaegerszegi Öveges József Általános Iskola
21 TIMÁR Panni Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium
21 BALÁZS Boglárka Váci Piarista Gimnázium
24 BOTOS Déva Glória Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
25 PALOTAI Kincsõ Budapest XIII. Kerületi Eötvös József Általános Iskola
26 KÁLLAI Zita Kispesti Kós Károly Általános Iskola
29 GYÖRGY Petra Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
30 RAJCSÁNY Emese Alsóerdõsori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium
31 BATUSKA Laura Diákszempont Általános Iskola és Gimnázium
32 KERTÉSZ Dóra Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
32 RÁCZ Bernadett Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
36 BRODA Petra Kõbányai Harmat Általános Iskola
36 SELMECZI Julianna Budapest School Általános Iskola és Gimnázium
39 SZÜCS Natasa Brassó Utcai Általános Iskola
39 HEGEDÛS Blanka Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium
39 SZIKLAI Borka Szegedi Dózsa György Általános Iskola
39 TÓTH Rebeka Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
48 ZSIRAI Liza Páli Szent Vince Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda
48 ZAKAR Borka Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium
48 KOCSIK Abigél Lenke Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
59 KNAPICZIUS Anna Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,

LÓZS Maja Jedlik Ányos Gimnázium
CSILLAG Nóra Olcsai-Kiss Zoltán Általános Iskola
SZAMOSKÖZI Dóra Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium
ROZSOS Dorka Lotti Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
MARKÓ Ida Olcsai-Kiss Zoltán Általános Iskola
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

42 vívó

1 csoportforduló

42 vívó
7 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
42 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 42 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást 22
GY/M ind. AT RG

KÖNYÛ Sára Borbála Vajk-sz  1  V  V  V  V 0.800 10 21 2
RADICS Anna Dóra Boldog  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
SELMECZI Julianna Budape  1  0  V  V  0 0.400 -5 11 4
BRODA Petra Kõbány  0  0  1  V  1 0.200 -15 7 5
ROZSOS Dorka Lotti Bocska  1  0  0  2  0 0.000 -22 3 6
MATÉCSA-SERGYÁN Zalaege  4  0  V  V  V 0.600 8 19 3

Csoport szám 2    14:00    Pást 23
GY/M ind. AT RG

RÁCZ Bernadett Bocska  1  V  4  1  3 0.200 -6 14 5
GOÓG Lili Pál Ap  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
MARKÓ Ida Olcsai-  0  2  3  2  2 0.000 -16 9 6
SZÜCS Natasa Brassó  V  0  V  3  V 0.600 -2 18 3
PÁNYI Luca Babett Szõnyi  V  0  V  V  V 0.800 7 20 2
BRAUN Olívia Orchid  V  2  V  3  2 0.400 -3 17 4

Csoport szám 3    14:00    Pást 24
GY/M ind. AT RG

TAMÁS Lili Zalaege  V  2 V4  4 V3 0.600 5 18 3
HEGEDÛS Blanka Bethlen  0  V  2  1  V 0.400 -8 13 4
ZSOMBOR-SZATMÁR Boldog  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
KERTÉSZ Dóra Bocska  3  V  0  2  3 0.200 -8 13 5
KEREKES Zsófia Újpesti  V  V  4  V  V 0.800 10 24 1
SZAMOSKÖZI Dóra Budape  0  3  2  V  2 0.200 -9 12 6

Csoport szám 4    14:00    Pást 25
GY/M ind. AT RG

SZÁSZ Réka Kõbány  V  V  1  V  V 0.800 10 21 2
TIMÁR Panni Bethlen  2  2  1  V  V 0.400 -4 15 4
BATUSKA Laura Diáksz  1  V  1  V  V 0.600 2 17 3
PRESINSZKI Sára Lili Apátkú  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
CSILLAG Nóra Olcsai-  2  1  2  0  2 0.000 -18 7 6
SZIKLAI Borka Szegedi  1  3  1  1  V 0.200 -11 11 5

Csoport szám 5    14:00    Pást 26
GY/M ind. AT RG

BAJNOK Janka Patrona  3  3  V  V  V 0.600 6 21 3
BIASIOLO Laura Csömör  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BALÁZS Boglárka Váci Pi  V  3  V  V  4 0.600 8 22 2
TÓTH Rebeka Budape  1  0  1  V  1 0.200 -13 8 5
KNAPICZIUS Anna Bocska  0  1  0  1  1 0.000 -22 3 6
RAJCSÁNY Emese Alsóerd  4  0  V  V  V 0.600 3 19 4

Csoport szám 6    14:00    Pást 27
GY/M ind. AT RG

BOTOS Déva Glória Budape  1  V  V  0  V 0.600 3 16 4
DARABOS Flóra Zalaege  V  1  V  2  V 0.600 7 18 2
GYÖRGY Petra Bocska  1  V  V  1  V 0.600 5 17 3
ZSIRAI Liza Páli Sz  1  0  1  1  V 0.200 -13 8 5
FARKAS Hédi Jókai  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
LÓZS Maja Jedlik  1  0  0  1  0 0.000 -23 2 6
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    14:00    Pást 28
GY/M ind. AT RG

PARÓCZAY Csepke Budape  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
PALOTAI Kincsõ Budape  0  2  V  V  V 0.600 2 17 4
KÁLLAI Zita Kispest  3  V  V  1  V 0.600 4 19 3
ZAKAR Borka Boldog  0  0  3  0  3 0.000 -19 6 6
DÖGEI-BIRINYI Réka ELTE  0  4  V  V  V 0.600 5 19 2
KOCSIK Abigél Lenke Bocska  1  1  0  V  3 0.200 -13 10 5
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 42 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 RADICS Anna Dóra Boldog 1.000 24 25 továbbjutó
2 FARKAS Hédi Jókai 1.000 21 25 továbbjutó
2 PARÓCZAY Csepk Budape 1.000 21 25 továbbjutó
2 PRESINSZKI Sára Apátkú 1.000 21 25 továbbjutó
5 GOÓG Lili Pál Ap 1.000 20 25 továbbjutó
6 BIASIOLO Laura Csömör 1.000 18 25 továbbjutó
7 KEREKES Zsófia Újpesti 0.800 10 24 továbbjutó
8 ZSOMBOR-SZAT Boldog 0.800 10 23 továbbjutó
9 KÖNYÛ Sára Borbá Vajk-sz 0.800 10 21 továbbjutó
9 SZÁSZ Réka Kõbány 0.800 10 21 továbbjutó

11 PÁNYI Luca Babett Szõnyi 0.800 7 20 továbbjutó
12 BALÁZS Boglárka Váci Pi 0.600 8 22 továbbjutó
13 MATÉCSA-SERGY Zalaege 0.600 8 19 továbbjutó
14 DARABOS Flóra Zalaege 0.600 7 18 továbbjutó
15 BAJNOK Janka Patrona 0.600 6 21 továbbjutó
16 DÖGEI-BIRINYI R ELTE 0.600 5 19 továbbjutó
17 TAMÁS Lili Zalaege 0.600 5 18 továbbjutó
18 GYÖRGY Petra Bocska 0.600 5 17 továbbjutó
19 KÁLLAI Zita Kispest 0.600 4 19 továbbjutó
20 RAJCSÁNY Emese Alsóerd 0.600 3 19 továbbjutó
21 BOTOS Déva Glóri Budape 0.600 3 16 továbbjutó
22 BATUSKA Laura Diáksz 0.600 2 17 továbbjutó
22 PALOTAI Kincsõ Budape 0.600 2 17 továbbjutó
24 SZÜCS Natasa Brassó 0.600 -2 18 továbbjutó
25 BRAUN Olívia Orchid 0.400 -3 17 továbbjutó
26 TIMÁR Panni Bethlen 0.400 -4 15 továbbjutó
27 SELMECZI Julianna Budape 0.400 -5 11 továbbjutó
28 HEGEDÛS Blanka Bethlen 0.400 -8 13 továbbjutó
29 RÁCZ Bernadett Bocska 0.200 -6 14 továbbjutó
30 KERTÉSZ Dóra Bocska 0.200 -8 13 továbbjutó
31 SZAMOSKÖZI Dór Budape 0.200 -9 12 továbbjutó
32 SZIKLAI Borka Szegedi 0.200 -11 11 továbbjutó
33 KOCSIK Abigél Le Bocska 0.200 -13 10 továbbjutó
34 TÓTH Rebeka Budape 0.200 -13 8 továbbjutó
34 ZSIRAI Liza Páli Sz 0.200 -13 8 továbbjutó
36 BRODA Petra Kõbány 0.200 -15 7 továbbjutó
37 MARKÓ Ida Olcsai- 0.000 -16 9 továbbjutó
38 CSILLAG Nóra Olcsai- 0.000 -18 7 továbbjutó
39 ZAKAR Borka Boldog 0.000 -19 6 továbbjutó
40 KNAPICZIUS Anna Bocska 0.000 -22 3 továbbjutó
40 ROZSOS Dorka Lot Bocska 0.000 -22 3 továbbjutó
42 LÓZS Maja Jedlik 0.000 -23 2 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 RADICS Anna Dóra Boldog Adolf Kolping Katolikus Óvo

Tableau of 64

64 ---------

33 KOCSIK Abigél Lenke Bocskai István Református Oktatási K

32 SZIKLAI Borka Szegedi Dózsa György Általános Isko 10/8

17 TAMÁS Lili Zalaegerszegi Öveges József Általáno

48 ---------

49 ---------

16 DÖGEI-BIRINYI Réka ELTE Apáczai Csere János Gyakorló 

9 KÖNYÛ Sára Borbála Vajk-sziget Általános Iskola

56 ---------

41 ROZSOS Dorka Lotti Bocskai István Református Oktatási K

24 SZÜCS Natasa Brassó Utcai Általános Iskola 10/3

25 BRAUN Olívia Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási 

40 KNAPICZIUS Anna Bocskai István Református Oktatási K 10/2

57 ---------

8 ZSOMBOR-SZATMÁR Boldog Brenner János Általános Iskol

5 GOÓG Lili Pál Apostol Katolikus Óvoda, Általán

60 ---------

37 MARKÓ Ida Olcsai-Kiss Zoltán Általános Iskola

28 HEGEDÛS Blanka Bethlen Gábor Református Gimnáziu 10/8

21 BOTOS Déva Glória Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló 

44 ---------

53 ---------

12 BALÁZS Boglárka Váci Piarista Gimnázium

13 MATÉCSA-SERGYÁN Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázi

52 ---------

45 ---------

20 RAJCSÁNY Emese Alsóerdõsori Bárdos Lajos Általános I

29 RÁCZ Bernadett Bocskai István Református Oktatási K

36 BRODA Petra Kõbányai Harmat Általános Iskola 10/3

61 ---------

4 PARÓCZAY Csepke Budapest IX. Kerületi Kõrösi Csoma 

RADICS Anna Dóra

Tableau of 32

SZIKLAI Borka
10/0

TAMÁS Lili

DÖGEI-BIRINYI Réka
10/6

KÖNYÛ Sára Borbála

SZÜCS Natasa
10/6

BRAUN Olívia

ZSOMBOR-SZATMÁR
10/2

GOÓG Lili

HEGEDÛS Blanka
10/5

BOTOS Déva Glória

BALÁZS Boglárka
7/4

MATÉCSA-SERGYÁN 

RAJCSÁNY Emese
10/4

RÁCZ Bernadett

PARÓCZAY Csepke
10/3

RADICS Anna Dóra

Tableau of 16

TAMÁS Lili

10/3

KÖNYÛ Sára Borbála

ZSOMBOR-SZATMÁR

10/9

GOÓG Lili

BOTOS Déva Glória

10/0

MATÉCSA-SERGYÁN 

PARÓCZAY Csepke

10/5

RADICS Anna Dóra

ZSOMBOR-SZATMÁR

GOÓG Lili

PARÓCZAY Csepke
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 2/2

3 PRESINSZKI Sára Lili Apátkúti Erdei Általános Iskola

Tableau of 64

62 ---------

35 ZSIRAI Liza Páli Szent Vince Katolikus Gimnáziu

30 KERTÉSZ Dóra Bocskai István Református Oktatási K 10/5

19 KÁLLAI Zita Kispesti Kós Károly Általános Iskola

46 ---------

51 ---------

14 DARABOS Flóra Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázi

11 PÁNYI Luca Babett Szõnyi Benjámin Református Általán

54 ---------

43 ---------

22 BATUSKA Laura Diákszempont Általános Iskola és Gi

27 SELMECZI Julianna Budapest School Általános Iskola és 

38 CSILLAG Nóra Olcsai-Kiss Zoltán Általános Iskola 10/1

59 ---------

6 BIASIOLO Laura Csömöri Mátyás Király Általános Isko

7 KEREKES Zsófia Újpesti Károlyi István Általános Iskol

58 ---------

39 ZAKAR Borka Boldog Brenner János Általános Iskol

26 TIMÁR Panni Bethlen Gábor Református Gimnáziu 10/2

23 PALOTAI Kincsõ Budapest XIII. Kerületi Eötvös József

42 LÓZS Maja Jedlik Ányos Gimnázium 10/3

55 ---------

10 SZÁSZ Réka Kõbányai Szent László Általános Isko

15 BAJNOK Janka Patrona Hungariae Általános Iskola, 

50 ---------

47 ---------

18 GYÖRGY Petra Bocskai István Református Oktatási K

31 SZAMOSKÖZI Dóra Budapest V. Kerületi Eötvös József G

34 TÓTH Rebeka Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló 10/2

63 ---------

2 FARKAS Hédi Jókai Mór Református Általános Iskol

PRESINSZKI Sára Lili

Tableau of 32

ZSIRAI Liza
10/1

KÁLLAI Zita

DARABOS Flóra
10/5

PÁNYI Luca Babett

BATUSKA Laura
10/4

SELMECZI Julianna

BIASIOLO Laura
10/1

KEREKES Zsófia

TIMÁR Panni
10/7

PALOTAI Kincsõ

SZÁSZ Réka
10/8

BAJNOK Janka

GYÖRGY Petra
6/5

SZAMOSKÖZI Dóra

FARKAS Hédi
10/7

PRESINSZKI Sára Lili

Tableau of 16

DARABOS Flóra

10/4

PÁNYI Luca Babett

BIASIOLO Laura

10/7

KEREKES Zsófia

PALOTAI Kincsõ

10/6

BAJNOK Janka

FARKAS Hédi

10/3

DARABOS Flóra

BIASIOLO Laura

KEREKES Zsófia

FARKAS Hédi
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 RADICS Anna Dóra Boldog Adolf Kolpi

Tableau of 8

8 ZSOMBOR-SZATMÁRY Anna Boldog Brenner Ján 10/3

5 GOÓG Lili Pál Apostol Katolik

4 PARÓCZAY Csepke Budapest IX. Kerül 10/3

3 DARABOS Flóra Zalaegerszegi Zríny

6 BIASIOLO Laura Csömöri Mátyás Ki 10/9

7 KEREKES Zsófia Újpesti Károlyi Istv

2 FARKAS Hédi Jókai Mór Reformát 8/7

RADICS Anna Dóra

Elõdöntõ

GOÓG Lili
10/9

BIASIOLO Laura

FARKAS Hédi
10/3

RADICS Anna Dóra

Döntõ

FARKAS Hédi

10/9

FARKAS Hédi
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - III. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 42 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 FARKAS Hédi Jókai Mór Református Általános Iskola és Óvoda
2 RADICS Anna Dóra Boldog Adolf Kolping Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Sportgimnázium és Alap
3 GOÓG Lili Pál Apostol Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium
3 BIASIOLO Laura Csömöri Mátyás Király Általános Iskola
5 PARÓCZAY Csepke Budapest IX. Kerületi Kõrösi Csoma Sándor Kéttannyelvû Általános Iskola
6 KEREKES Zsófia Újpesti Károlyi István Általános Iskola és Gimnázium
7 ZSOMBOR-SZATMÁRY Anna Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium
8 DARABOS Flóra Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium
9 PRESINSZKI Sára Lili Apátkúti Erdei Általános Iskola

10 KÖNYÛ Sára Borbála Vajk-sziget Általános Iskola
11 PÁNYI Luca Babett Szõnyi Benjámin Református Általános Iskola
12 MATÉCSA-SERGYÁN Mira Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium
13 BAJNOK Janka Patrona Hungariae Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Mûvészeti Iskola
14 TAMÁS Lili Zalaegerszegi Öveges József Általános Iskola
15 BOTOS Déva Glória Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
16 PALOTAI Kincsõ Budapest XIII. Kerületi Eötvös József Általános Iskola
17 SZÁSZ Réka Kõbányai Szent László Általános Iskola
18 BALÁZS Boglárka Váci Piarista Gimnázium
19 DÖGEI-BIRINYI Réka ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium
20 GYÖRGY Petra Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum
21 KÁLLAI Zita Kispesti Kós Károly Általános Iskola
22 RAJCSÁNY Emese Alsóerdõsori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium
23 BATUSKA Laura Diákszempont Általános Iskola és Gimnázium
24 SZÜCS Natasa Brassó Utcai Általános Iskola
25 BRAUN Olívia Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium
26 TIMÁR Panni Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium
27 SELMECZI Julianna Budapest School Általános Iskola és Gimnázium
28 HEGEDÛS Blanka Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium
29 RÁCZ Bernadett Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum
30 SZAMOSKÖZI Dóra Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium
31 SZIKLAI Borka Szegedi Dózsa György Általános Iskola
32 ZSIRAI Liza Páli Szent Vince Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda
33 KERTÉSZ Dóra Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum
34 KOCSIK Abigél Lenke Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum
35 TÓTH Rebeka Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
36 BRODA Petra Kõbányai Harmat Általános Iskola
37 MARKÓ Ida Olcsai-Kiss Zoltán Általános Iskola
38 CSILLAG Nóra Olcsai-Kiss Zoltán Általános Iskola
39 ZAKAR Borka Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium
40 KNAPICZIUS Anna Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum
40 ROZSOS Dorka Lotti Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum
42 LÓZS Maja Jedlik Ányos Gimnázium
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